Zpravodaj C. 1

3. KLZ B 2014/2015

Strucné vysledky 1. kola

HKK Olomouc "B”

- KK Sumperk

1658:1637 27/9

KK Vyskov'B” - TJ Nové Mésto n.M. 1714:1670 27/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 KK Vyskov'B” 1 1100|1714 5:1 2 NejlepSi vykon hrace
2 |HKK Olomouc "B” 1 1/0| 0| 1658 4:2 2 Tereza Bud'ova
3 |KK Sumperk 1 0|0/ 1] 1637 2:4 0 461 - TJ Nové Mésto n.M.
4 | TJ Nové Mésto n.M. 1 0|01 1670 1:5 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Tereza Budova :Iove Mésto n. 461 1x | Tereza Budova ;ove Mésto n. 112.63 | 461
1x | Milana Alanova Vyskov B 458 1x | Milana Alanova Vyskov B 111.9 458
1x |Jana Kurialova Vyskov B 450 1x |Jana Kurialova Vyskov B 109.94 | 450
1x | Anna Kubé&nova ;ove Mésto n. 443 1x | Anna Kubénova ;ove Mésto n. 108.23 | 443
1x | Alena Machali¢kova Olomouc B 439 1x | Alena Machali¢kova Olomouc B 108.12 | 439
1x | Ludmila Mederova Sumperk 438 1x | Ludmila Mederova Sumperk 107.87 | 438
Podrobné vysledky 1. kola:
HKK Olomouc B~ 1658 4:2 1637 KK Sumperk
Libuse Mrazova 408 1:0 366 Olga Sedlarova
Véra Zmitkova 408 0:1 429 Bediiska Srotova
Sarka Toégelova 403 0:1 404 Katefina Petkova
Alena Machali¢kova 439 1:0 438 Ludmila Mederova
KK Vy$kov'B”~ 1714 5:1 1670 TJ Nové Mésto n.M.
Jitka Usnulova 423 1:0 343 MiluSe Svobodova
Jana Kurialova 450 1:0 423 LibuSe Kubénova
Jana Kovarova 383 0:1 461 Tereza Bud'ova
Milana Alanova 458 1:0 443 Anna Kubénova

Starty mimo soupisku: 1. start: Tereza Svobodova - TJ Nové Mésto n.M.;




Tabulka hracu po 1. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Ludmila Mederova
Jana Kurialova
Anna Kubénova
Alena Machali¢kova
BedFiska Srotova
Milana Alanova
Katefina Zapletalova
Jana Kovarova
Libuse Kubénova
Jitka Usnulova

. Katefina Petkova
. Vladimira Kyprova

Sarka Togelova

. Libuse Mrazova

Hana Likavcova

. Bohuslava Fajdekova
. Eliska Dokoupilova

. Petra Svobodova

. Miluse Svobodova

KK Sumperk
KK Vyskov'B”

TJ Nové Mésto n.M.

HKK Olomouc “B”
KK Sumperk

KK Vyskov'B”

KK Sumperk

KK Vyskov'B”

TJ Nové Mésto n.M.

KK Vyskov'B”

KK Sumperk

KK Vyskov'B”
HKK Olomouc “B”
HKK Olomouc "B”
KK Sumperk

HKK Olomouc “B”
HKK Olomouc "B”

TJ Nové Mésto n.M.
TJ Nové Mésto n.M.

445.13/6
4322517
423.88/9
422.181/9
418.25/7
418.171/8
417.90/8
417.7117
414.00/8
411.69/8
408.83/6
408.33/3
406.80/8
405.63/8
401.88/5
384.33/3
381.22/5
346.75/5
346.25/4

2. kolo - 11.10.2014 (sobota)

9:00 KK Sumperk - TJ Nové Mésto n.M.
12:00 HKK Olomouc "B” - KK Vyskov'B”
10:00 TJ Nové Mésto n.M. - HKK Olomouc “B”
12:30 KK Vyskov'B” - KK Sumperk
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